
Skal du være kommunikationsmedarbejder på Den
Kreative Skole, Kulturskolen i Silkeborg?

Kan du omsætte de kunstneriske fag og events til grafik, billeder og ord? Har du sans for
målgrupper, kanaler og strategisk kommunikation? - Og er du berettiget til en løntilskudsstilling
gennem din A-kasse?
Så er det lige dig, vi er på udkig efter!
På Den Kreative Skole underviser vi hver uge en masse børn og unge i musik, dans, billedkunst og
teater! Vi har mange forskellige undervisningstilbud, aktiviteter og arrangementer, og derudover er
vi involveret i en hel del spændende projekter. Derfor har vi brug for en frimodig og kompetent hånd
til at tage over på nogle af vores alsidige kommunikationsopgaver – særligt vores SoMe,
hjemmeside og forskellige grafiske opgaver. Vores mange vidtspændende arrangementer både på
og uden for kulturskolen betyder, at der også her kan være opgaver, som du har mulighed for at
blive involveret i.
Kommunikationsfaglighed
Du har en kommunikationsfaglig uddannelse, som gør dig i stand til at arbejde modtager- og
helhedsorienteret med kommunikation. Din værktøjskasse er fyldt med forskellige redskaber særligt
inden for sociale medier og herunder billed- og videoproduktion; du kan tage stemningsfyldte
billeder og klippe en video, der fanger opmærksomheden. Derfor kan du hurtigt tage over på vores
sociale medier – særligt Facebook og Instagram. Du er også bekendt med - og måske direkte
velbevandret i? – programmer som fx InDesign eller Canva, så du kan producere grafisk materiale
såsom plakater, flyers, programmer, osv., som er appellerende og tjekkede! Vi har efterhånden
opbygget en ret stor database med tidligere materialer, som også vil kunne redigeres/genbruges.
Vi har en grafisk identitet, som du får til opgave at få ud at leve i flere forskellige sammenhænge og
formater. Vores grafiske identitet med farver og stil kan du få en smagsprøve på
her: https://www.beritgrafiskdesign.dk/den-kreative-skole/ 
Og hvis du tilmed har erfaring fra den kunstneriske verden, er det et stort plus.  
Den opmærksomme formidler
Èn ting er alle de kreative og spændende ting, der foregår på Den Kreative Skole. En anden ting er
at få dem formidlet i både ord og billeder, og det er her, du kommer ind i billedet. Om det er et
breakthrough med et nailet riff i bandundervisningen, om det er en flydende og udtryksfuld
koreografi i danseundervisningen, en nylært teknik i billedkunstundervisningen, den helt
spektakulære forestilling eller noget helt femte, så har du blik for historierne og omsætter dem til
tekst, man kan mærke, og billeder, der deler oplevelsen med modtageren. Og du kan tilrette
kommunikationen efter både forskellige platforme og målgrupper.

Og så er der arrangementerne
På Den Kreative Skole er vi involveret i en masse forskellige arrangementer løbende, både som
vært og som aktør: shows, koncerter, forestillinger, fastelavn, dansedag, Børnenes Kulturdag,
workshops, og en hel masse andet! Så derfor er der mulighed for, at du kan blive involveret i
opgaverne der, hvis din profil og/eller faglige interesser også går i den retning. Dine arbejdsopgaver
i denne forbindelse vil kunne variere bredt inden for de forskellige trin i planlægning, koordinering
og eksekvering af vidtspændende arrangementer - og vi andre står selvfølgelig klar til at guide og
sparre med dig. 
Om stillingen
Arbejdsopgaverne vil i et vist omfang komme til at afspejle din faglige profil, dine
kommunikationsmæssige interesser og dine ideer. Som udgangspunkt vil følgende opgaver høre
under dit ansvarsområde: 

Den Kreative Skoles SoMe og website●

Branding - opsøge, dokumentere og profilere fortællingen om Den Kreative Skole i tekst og

billeder

●

Fremstilling af grafisk materiale ud fra vores grafiske identitet ●

Planlægge, optage og klippe små videoer fra dagligdagen f.eks. til kampagner på de sociale

medier og til vores website

●

Udarbejdelse af planer for markedsføring i forbindelse med fx elevrekruttering eller større

arrangementer herunder annoncering

●

Mulighed for at planlægge, koordinere og afvikle større og mindre arrangementer på og

udenfor skolen

●

Generelt om Den Kreative Skole 
På Den Kreative Skole er vi ca. 40 medarbejdere, der underviser i musik, dans, teater og

https://www.beritgrafiskdesign.dk/den-kreative-skole/


billedkunst. Du bliver en del af vores administration, der består af: Kulturskoleleder,
vicekulturskoleleder, udviklingskonsulent, projektleder, administrator, sekretær, pedel samt nogle af
vores undervisere, der har administrative opgaver inden for koordinering og udvikling. 
Vi er et kreativt hus, hvor vi samarbejder på tværs både internt i forbindelse med undervisningen,
og eksternt i forbindelse med spændende projekter. 
Vi er en arbejdsplads med højt til loftet - her er plads til forskellighed og initiativ. Vi tror på, at høj
faglighed og gode relationer er et godt fundament for at kunne gøre en forskel for børn, unge og
voksne i Silkeborg Kommune, og vi glæder os til at byde dig velkommen! 
Du kan lære meget mere om os på www.denkreativeskole.dk 
Stillingen er en løntilskudsstilling og forventet kommer du til at have 37 timer pr. uge.
Stillingen er betinget af en anmærkningsfri børneattest og straffeattest.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte kulturskoleleder Knud Mortensen på tlf.
2046 4039.
 
Ansøgningsfrist tirsdag 22. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 29.
oktober 2024 mellem kl. 8.00 - 13.00. 
Fredag 25. oktober 2024 giver vi besked til de kandidater, vi gerne vil se til samtale.

Hvis du bliver indkaldt til samtale, vil du blive tilsendt en case, som vi vil bede dig reflektere over til
samtalen.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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